АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ  ГРУППА
ПОПЕРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

					ПРОТОКОЛ  № 2
Заседания антитеррористической
группы Попереченского сельского поселения

От 26.04.2017 г.
14ч.00мин
Здание администрации
Попереченского сельского поселения
Председатель: Корниенко А.Н.
Секретарь:    Василенко Н.И
Члены комиссии: Корниенко Т.А., Корниенко А.Н., Мартьянова Л.Н., Корниенко Т.А.                            (всего – 6 человек)
Приглашённые гости: Председатель ТОС «Надёжный» - Рахметова З.Л., председатель ТОС «Исток-Южный» - Корниенко Т.В. зав. клубом с/п – Баранская А.В.
Повестка дня:
О мерах по обеспечению безопасности при подготовке и проведению праздничных мероприятий, посвящённых Победе в Великой Отечественной Войне 1941-1945г.г.

СЛУШАЛИ: С повесткой дня выступил председатель антитеррористической группы Попереченского с/п Корниенко А.Н.  Он предложил:
- довести до сведения глав КФХ, руководителей ООО и директору школы рекомендации АТГ;
- провести инструктажи персонала по обеспечению антитеррористической безопасности на территории Попереченского сельского поселения;
- организовать патрулирование мест празднования силами ДПД.
Выступили:  Рахметова З.Л.. с предложением принять к сведению и исполнению просьбу председателя антитеррористической группы.

Вопрос поставлен на голосование.
За – 6
Против – 0
Воздержались – 0
Решение принято единогласно.

Глава Попереченского
сельского поселения –
председатель антитеррористической
группы
                                                                                     А.Н. Корниенко.
АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ  ГРУППА
ПОПЕРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

					РЕШЕНИЕ  2/2

От 22.04.2015г.

О мерах по обеспечению безопасности при подготовке и проведению праздничных мероприятий, посвящённых Победе в Великой Отечественной Войне 1941-1945г.г.

Заслушав и обсудив информацию АТГ

РЕШИЛА:

1. Довести до сведения глав КФХ, руководителей ООО и директору школы рекомендации АТГ;
2. Провести инструктажи персонала по обеспечению антитеррористической безопасности на территории Попереченского сельского поселения;
3. Организовать патрулирование мест празднования силами ДНД.

Глава Попереченского
сельского поселения –
председатель антитеррористической
группы                                                                                           А.Н. Корниенко.